
 

 

開 札 結 果 

 

 

令和６年７月８日に公告いたしました、社会福祉法人 蓬莱会「特別養護老人ホームこころ

三芳 本館大規模修繕工事に係る一般競争入札」の開札結果につきまして、下記の通り報告

いたします。 

 

記 

 

落 札 者 埼和興産株式会社 様 

入札金額 １４５，０００，０００円（税抜） 

 

以上 

 

 

この度、当法人の入札へご参加いただきました企業様におかれましては、ご多忙の中にも

かかわらず、ご尽力をいただき誠にありがとうございました。厚く御礼申し上げます。今後とも、

当法人へのご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 ６年 ８月２０日 

社会福祉法人 蓬莱会 

理事長   湖山 泰成 


